
COMUNE DI VOLPAGO DEL MONTELLO
Provincia di Treviso

Piazza Ercole Bottani n. 4 – 31040 - C.F./P.IVA 00529220261
Tel. 04238733 fax 0423621482 – PEC volpago@pec.comunevolpago.it

www.comune.volpago-del-montello.tv.it

DECRETO N. 1 DEL 09-01-2019

OGGETTO: SISTEMA DI VALUTAZIONE  DELLA PERFORMANCE RESO IN
FORMA ASSOCIATA DAL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA
TREVIGIANA. NOMINA COMPONENTI ESTERNI.

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

con delibera di Giunta Comunale n. 90 del 10/10/2018 è stata approvata la convenzione-
per l’adesione al sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal
Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana;

in data 30/10/2018 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede, all’art. 3,-
comma 2, che: “L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla
base della proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in
rappresentanza  dell’Assemblea dei Sindaci.”

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 22/11/2018 prot. n. 15841,
con la quale sono stati proposti, quali componenti esterni dell’organismo di valutazione:

il dott. Elia Flavio;-

la dott.ssa Miori Maria Teresa;-

RITENUTO di aderire alla proposta;

VISTI:
il  D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii;-
il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii;-
il D. Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii;-
lo Statuto Comunale;-
il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi-

DECRETA

Di prendere atto e confermare i nominativi comunicati dal Centro Studi della Marca1.
Trevigiana nelle persone dei Sigg.:

dott. Elia Flavio;-

dott.ssa Miori Maria Teresa;-

Di dare atto che all’Organismo di valutazione fa parte di diritto il Segretario Generale, dott.2.
Cescon Ivano, con funzioni di Presidente;

Di comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al3.
Segretario Generale.

IL SINDACO
Ing. Paolo Guizzo

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate,
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

mailto:volpago@pec.comunevolpago.it
http://www.comune.volpago-del-montello.tv.it/

